
Aneks nr 2 z dnia 12 kwietnia 2022 roku 

do Pisma Okólnego nr 11 

Dziekana Wydziału Wychowania Fizycznego 

Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 listopada 2020 roku 

 

w sprawie: uzupełnienia składu Wydziałowej Komisji ds. Oceny Procesu Dyplomowania  

 

 

 

§ 1 

 

Działając na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2019 r. (tekst jednolity z dnia 27 października 

2020 roku) oraz na podstawie Uchwały Nr 14/2020 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego 

z dnia 13 października 2020 roku w sprawie powołania komisji stałych Rady Wydziału 

Wychowania Fizycznego AWF w Warszawie oraz przewodniczących tych komisji, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 2 

 

Na wniosek przewodniczącego Wydziałowej Komisji ds. Oceny Procesu Dyplomowania,  

w skład komisji powołuje się Pana dr. Marcina Czechowskiego. 

  

§ 3 

 

Niniejszy Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania określonym w nagłówku. 

 

 

 

                    Dziekan 

Wydziału Wychowania Fizycznego 

 

Dr hab. Jakub Adamczyk prof. AWF  

 


